况，甲方有权变更或终止合同；乙方承诺对甲方提供所有的基本资料信息和检测

报告的内容进行保密，未经甲方同意不得向第三方公开。技术成果归甲方，乙方

对技术成果应保密，不得向其他任何单位或个人泄密。

3.乙方水质监测工作应遵循国家有关技术标准、规范和安全要求，对项目实

施过程中的安全生产负有全部责任。

4.乙方应接受甲方对其工作质量的监督检查。

（七）提交成果

1.每月提交检测报告（加盖 CMA 章）。

2.年度提交数据成果报告、质量控制报告、工作总结报告等。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 2560000元整（贰佰伍拾陆万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2 服务地点：上海市内由甲方提供信息的指定地点。

2．3 服务期限

本服务的服务期限：2026 年 1 月-12 月，具体以合同签订日期为准。。

3．质量标准和要求

1.乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确

定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标

准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

2.乙方所交付的上海市水文总站水务骨干河湖水质及清澈度监测还应符合国家